Автономная некоммерческая образовательная организация высшего образования

"Высшая инженерно-конструкторская школа (Технический университет)"
__________________

П Р И К А З

________________                                                                                       № ____

О зачислении на первый курс
очной формы обучения на места
по договорам об оказании платных
образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего образования

– программам подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре в

Автономную некоммерческую образовательную организацию высшего образования "Высшая инженерно-

конструкторская школа (Технический университет)" на 2024-2025 учебный год и на основании решения

Приемной комиссии (протокол от 28 августа 2024 г. № 1-ас)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2024 г. на первый курс очной формы обучения по образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научных и научно-педагогических кадров
в аспирантуре на места по договорам об оказании платных образовательных услуг лиц, успешно
прошедших вступительные испытания, имеющих более высокое количество конкурсных баллов и
представивших заявление о согласии на зачисление, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                 Ректор

 В.С. ДОСИКОВ

1-ас 29 августа 2024 г. г. Москва

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Приказу от 29 августа 2024 г.
№ 1-ас

             СПИСОК

                       зачисленных на первый курс

Автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования

"Высшая инженерно-конструкторская школа (Технический университет)"

Название конкурсной группы: 5.2.6 "Менеджмент" (АСПИРАНТУРА)
Форма обучения: очная
Источник финансирования: с оплатой обучения

№/№

ID
конкурсного
заявления

поступающего /
абитуриента

Наличие
оригинала

документа об
образовании

Заявление
о согласии

на зачисление

Наличие заключенного
договора с образовательной

организацией на
предоставление платных
образовательных услуг

Статус

1 А-001 имеется имеется имеется зачислен